
~ ~g•me@nte 
Deventer 

RAADSBESLUIT 
Onderwerp 
Voorstel nummer 
Raadstafel d.d. 
Raadsvergadering 

CHW bestemmingsplan Snippergroen 2020 
2020-1483 

11 november 2020 

De raad van de gemeente Deventer, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 september 2020, nummer 2020-1483. 

BESLUIT 

De "zienswijzenota Chw bestemmingsplan Snippergroen 2020" vast te stellen; 

2 Het Chw bestemmingsplan "Snippergroen 2020" vast te stellen; 

3 Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat het verhaal van kosten van de grondexploitatie over de in het 
plan of besluit begrepen gronden anderszins verzekerd is; 

4 Het vaststellingbesluit met bijbehorende stukken ter inzage te leggen. 

Aldus Jastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 november 2020 

De raa1 voornoemd, 
de griffi r, de voorzitter, 

-a~=~ -.......,_____ 
A. K rver RC. König 


